

### 3、分项报价表

项目名称：食堂餐饮管理费 招标编号：310115000241101142813-15175611

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	工资	12	月	125300	1503600	详见月度用工费用明细表。
2	社保基金	12	月	66112	793344	详见月度用工费用明细表
3	公积金	12	月	6048	72576	详见月度用工费用明细表
4	高温	12	月	3200	38400	300 元/人/月*32 人*4 月
5	管理费	12	月	4000	48000	按每月 4000 元计算
6	劳防用品	12	月	800	9600	300 元/人*32 人
7	员工培训费	12	月	750	9000	消费、安全、卫生、技能
8	服装费	12	月	800	9600	300 元/人*32 人
9	办公费	12	月	440	5280	上墙制度等
10	税金	12	月	12447	149364	税金=2489400*6%
11	小计	12	月	219897	2638764	

月度用工费用明细表

序号	岗 位	人数	月 薪	费用	社保	公积金
1	项目主管	1	6,500	6,500	2,066	189
2	厨师长	1	6,000	6,000	2,066	189
3	仓库	1	4,500	4,500	2,066	189
4	食品安全员	1	4,500	4,500	2,066	189
5	服务员	2	4,500	9,000	4,132	378
6	厨师	5	5,000	25,000	10,330	945
7	厨工	3	2,800	8,400	6,198	567
8	点心师	5	5,000	25,000	10,330	945
9	点心工	3	2,800	8,400	6,198	567
10	切配工	5	2800	14,000	10,330	945
11	保洁工	5	2800	14,000	10,330	945
12	合计	32		125300	66112	6048

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：



投标人（加盖公章）：上海学校餐饮服务有限公司



注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。